

报价一览表（二次）

供应商名称：甘肃禾田建设工程有限公司

项目名称：兰州理工大学两校区部分学生公寓灯具更换项目

竞争性磋商文件编号：2025zfcg00479（LUTS2025-009）

包号：2025zfcg00479（LUTS2025-009）

供应商名称	总价(万元)	工期
甘肃禾田建设工程有限公司	122.840318	90 日历天

供应商（公章）：甘肃禾田建设工程有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）

日期：2025 年 05 月 20 日

张刚运

说明：

1. 报价应是最终用户验收合格后的总价，包括采购需求包含的所有服务项目的总价和磋商文件规定的其它费用。
2. “报价一览表”必须签字或盖章，否则为无效响应，可以逐页签字或盖章也可以在落款处签字或盖章。
3. “报价一览表”按包分别填写。
4. 电子响应文件中的报价一览表必须与甘肃省政府采购、交通工程、水利工程电子交易系统中单独固化上传的报价一览表内容一致，若不一致的，以甘肃省政府采购、交通工程、水利工程电子交易系统中单独固化上传的报价一览表为准。

兰州理工大学两校区部分学生
公寓灯具更换项目

工程

投 标 总 价

投 标 人：



2025 年 5 月 20 日

投 标 总 价

招 标 人： 兰州理工大学

工 程 名 称： 兰州理工大学两校区部分学生公寓灯具更换项目

投标总价（小写）： 1228403.18

（大写）： 壹佰贰拾贰万捌仟肆佰零叁元壹角捌分

投 标 人： _____



法定代表人
或其授权人： _____

张刚运
(签字或盖章)

编 制 人： _____



谢苗苗

编 制 时 间： 2025 年 5 月 20 日

总 说 明

工程名称：兰州理工大学两校区
部分学生公寓灯具更换项目

第 1 页 共 1 页

1. 定额按照《甘肃省建筑与装饰工程预算定额》（DBJD25-44-2013）及《甘肃省建筑与装饰工程预算定额地区基价》（DBJD25-67-2019）；《甘肃省安装工程预算定额》（DBJD25-45-2013）及《甘肃省安装工程预算定额》（DBJD25-68-2019）；《甘肃省抗震加固工程预算定额》（DBJD25-38-2009）及相关地区基价；
2. 取费标准执行甘肃省住房和城乡建设厅发布甘肃省建设工程计价规则（DBJD25-98-2020）（甘建价〔2020〕84号），按三类工程计取；
3. 规费计取依据：执行甘肃省住房和城乡建设厅发布的《关于调整建设工程规费计取方法的通知》（甘建价〔2018〕575号）；
4. 税金计取依据：执行关于调整甘肃省建设工程计价依据增值税税率有关规定的通知（甘建价〔2019〕118号）；
5. 人工费调整：人工费依据兰州市信息价指导价计入；材料价差执行兰州市信息价，无指导价的按当前市场价计取。

谢苗苗



建设项目投标报价汇总表

工程名称：兰州理工大学两校区部分学生公寓灯具更换项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于建设项目招标控制价或投标报价的汇总。

表-02

单位工程不可竞争性费用表

工程名称：兰州理工大学两校区部分学生公寓灯具更换项目

标段：兰州理工大学两校区部分学生公寓灯具更换项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

表—06

单位工程投标报价汇总表

工程名称：电气工程

标段：兰州理工大学两校区部分学生公寓灯具更换项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电气工程

标段：兰州理工大学两校区部分学生公寓灯具更换项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
		整个项目							
1	03B001	灯具拆除	1. 名称：灯具拆除 2. 其他：包含拆除、垃圾外运清理等全部工作，材质、规格、运距综合考虑，灯具废旧回收再利用综合考虑	个	3579	8.43	30170.97		17608.68
2	03B002	开关拆除	1. 名称：开关拆除 2. 其他：包含拆除、垃圾外运清理等全部工作，材质、规格、运距综合考虑，开关废旧回收再利用综合考虑	个	2345	5.9	13835.5		8076.18
3	030412004001	LED护眼平板灯	1. 名称：LED护眼平板灯 2. 型号、规格：≥40W，200*1200mm，光源采用国内一线品牌芯片，无频闪危害，有效防眩、防蓝光豁免级 Rg0、保护视力，防潮、防尘、防蚊虫 3. 安装形式：吸顶式或吊装综合考虑	套	5240	127.67	668990.8		37235.44
4	030412004002	LED吸顶灯（楼道）	1. 名称：LED吸顶灯（楼道） 2. 型号、规格：≥18W，Φ320mm，无频闪危害，有效防眩，光源采用国内一线品牌芯片，防潮、防尘、防蚊虫，带应急电	套	1182	99.59	117715.38		8399.29
本页小计							830742.65		71319.59

注：为计取规费等使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电气工程

标段：兰州理工大学两校区部分学生公寓灯具更换项目

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
			源(兼应急照明) 3. 安装形式:吸顶式						
5	030412004003	LED扣板灯（卫生间、盥洗间）	1. 名称:LED扣板灯（卫生间、盥洗室安装） 2. 型号、规格:≥24W，300mm*600mm，厚度≤34mm，无频闪危害，有效防眩，光源采用国内一线品牌芯片，防潮、防尘、防蚊虫 3. 安装形式:集成吊顶、扣板安装	套	902	75.35	67965.7		6409.61
6	030404034001	照明开关	1. 名称:照明开关 2. 安装方式:暗装或明装 3. 其他:根据现场综合考虑	个	2365	16.82	39779.3		13676.8
7	030411004001	配线	1. 名称:管内穿线 2. 型号、规格:BV-2.5 3. 材质:铜芯 4. 配线部位:暗敷或线槽综合考虑	m	9490	3.63	34448.7		7174.44
8	030411002001	线槽	1. 名称:线槽 2. 材质:塑料 3. 规格:20*10	m	4250	13.1	55675		24688.25
9	011407002001	天棚喷刷涂料	1. 名称:拆除灯具天棚修补乳胶漆	m2	720	31.3	22536		9026.5
		分部小计					1051117.35		132295.19
		措施项目							
		分部小计							
本页小计							220404.7		60975.6
合 计							1051117.35		132295.19

注：为计取规费等的使⽤，可在表中增设其中：“定额人工费”。



综合单价分析表

工程名称：电气工程

标段：兰州理工大学两校区部分学生公寓灯具更换项目

第 1 页 共 9 页

项目编码		03B001		项目名称		灯具拆除		计量单位		个		工程量		3579	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
借1-284	灯具拆除 出入口标志灯	10套	0.1000	49.2	0	0	31.11%	4.92	0.00	0.00		1.53			
人工费调整								1.98	-	-		-			
材料费价差								-	0.00	-		-			
机械费调整								-	-	0.00		-			
人工单价		小计						6.90	0.00	0.00		1.53			
综合工日115元/工日		未计价材料费						0							
清单项目综合单价								8.43							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。



综合单价分析表

工程名称：电气工程

标段：兰州理工大学两校区部分学生公寓灯具更换项目

第 2 页 共 9 页

项目编码		03B002		项目名称		开关拆除		计量单位		个		工程量		2345	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
借1-316	开关、按钮	10个	0.1000	34.44	0	0	31.11%	3.44	0.00	0.00		1.07			
人工费调整								1.39	-	-		-			
材料费价差								-	0.00	-		-			
机械费调整								-	-	0.00		-			
人工单价		小计						4.83	0.00	0.00		1.07			
综合工日115元/工日		未计价材料费						0							
清单项目综合单价								5.9							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。



综合单价分析表

工程名称：电气工程

标段：兰州理工大学两校区部分学生公寓灯具更换项目

第 3 页 共 9 页

项目编码		030412004001		项目名称		LED护眼平板灯		计量单位		套		工程量		5240	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
2-1276	防水吊灯	10套	0.1000	71.06	1146.59	0	42.62%	7.11	114.66	0.00	3.03				
人工费调整								2.88	-	-	-				
材料费价差								-	0.00	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价		小计						9.98	114.66	0.00	3.03				
二类工118元/工日		未计价材料费						108.88							
清单项目综合单价								127.67							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)					
	铜芯聚氯乙烯绝缘电线 BV-2.5mm2				m	2.341	1.27	2.97							
	木螺钉 2~4×6~65				10个	0.208	0.73	0.15							
	其他材料费				元	0.2521	1	0.25							
	伞型螺栓 M6~8×150				套	1.02	0.72	0.73							
	塑料圆台				块	1.05	1.59	1.67							
	LED护眼平板灯 ≥40W, 200*1200mm				套	1.01	107.8	108.88							
	材料费小计						—	114.66	—	0.00					
谢苗苗								中华人民共和国二级建造师注册章 谢苗苗							

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。



综合单价分析表

工程名称：电气工程

标段：兰州理工大学两校区部分学生公寓灯具更换项目

第 4 页 共 9 页

项目编码		030412004002		项目名称		LED吸顶灯（楼道）		计量单位		套		工程量		1182	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
2-1276	防水吊灯	10套	0.1000	71.06	865.81	0	42.62%	7.11	86.58	0.00	3.03				
人工费调整								2.88	-	-	-				
材料费价差								-	0.00	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价		小计						9.98	86.58	0.00	3.03				
二类工118元/工日		未计价材料费						80.8							
清单项目综合单价								99.59							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)					
	铜芯聚氯乙烯绝缘电线 BV-2.5mm2				m	2.341	1.27	2.97							
	木螺钉 2~4×6~65				10个	0.208	0.73	0.15							
	其他材料费				元	0.2521	1	0.25							
	伞型螺栓 M6~8×150				套	1.02	0.72	0.73							
	塑料圆台				块	1.05	1.59	1.67							
	LED吸顶灯（楼道）≥18W，Φ320mm				套	1.01	80	80.8							
	材料费小计						—	86.58	—	0.00					
谢苗苗 B24216200000398															

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。



综合单价分析表

工程名称：电气工程

标段：兰州理工大学两校区部分学生公寓灯具更换项目

第 5 页 共 9 页

项目编码		030412004003		项目名称		LED扣板灯（卫生间、盥洗间）		计量单位		套		工程量		902	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
2-1276	防水吊灯	10套	0.1000	71.06	623.41	0	42.62%	7.11	62.34	0.00	3.03				
人工费调整								2.88	-	-	-				
材料费价差								-	0.00	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价		小计						9.98	62.34	0.00	3.03				
二类工118元/工日		未计价材料费						56.56							
清单项目综合单价								75.35							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)					
	铜芯聚氯乙烯绝缘电线 BV-2.5mm2				m	2.341	1.27	2.97							
	木螺钉 2~4×6~65				10个	0.208	0.73	0.15							
	其他材料费				元	0.2521	1	0.25							
	伞型螺栓 M6~8×150				套	1.02	0.72	0.73							
	塑料圆台				块	1.05	1.59	1.67							
	LED扣板灯（卫生间、盥洗室）≥24W，300mm*600mm				套	1.01	56	56.56							
	材料费小计						—	62.34	—	0.00					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。



综合单价分析表

工程名称：电气工程

标段：兰州理工大学两校区部分学生公寓灯具更换项目

第 6 页 共 9 页

项目编码		030404034001		项目名称		照明开关		计量单位		个		工程量		2365	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
2-1542 换	板式暗开关(单控)单联	10套	0.1000	57.83	62.29	0	42.62%	5.78	6.23	0.00	2.47				
人工费调整								2.34	-	-	-				
材料费价差								-	0.00	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价		小计						8.12	6.23	0.00	2.47				
二类工118元/工日		未计价材料费						5.61							
清单项目综合单价								16.82							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)					
	铜芯聚氯乙烯绝缘电线 BV-2.5mm2				m	0.305	1.27	0.39							
	木螺钉 2~4×6~65				10个	0.208	0.73	0.15							
	其他材料费				元	0.0286	1	0.03							
	镀锌铁丝 18~22#				kg	0.01	5.08	0.05							
	照明开关				个	1.02	5.5	5.61							
	材料费小计						—	6.23	—	0.00					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。



综合单价分析表

工程名称：电气工程

标段：兰州理工大学两校区部分学生公寓灯具更换项目

第 8 页 共 9 页

项目编码		030411002001		项目名称		线槽		计量单位		m		工程量		4250	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
2-1150 换	塑料线槽敷设 线槽断面周长 (mm以内) 120	10m	0.1000	58.09	24.56	0	42.62%	5.81	2.46	0.00	2.48				
人工费调整								2.35	-	-	-				
材料费价差								-	0.00	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价		小计						8.16	2.46	0.00	2.48				
二类工118元/工日;三类工102元/工日		未计价材料费						1.8							
清单项目综合单价								13.1							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)					
	其他材料费				元	0.66	1	0.66							
	线槽 20*10mm				m	1.05	1.71	1.8							
	材料费小计						—	2.46	—	0.00					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。



综合单价分析表

工程名称: 电气工程

标段：兰州理工大学两校区部分学生公寓灯具更换项目

第 9 页 共 9 页

项目编码		011407002001		项目名称		天棚喷刷涂料		计量单位		m2		工程量		720	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
借19-72 R*1.2	天棚涂料 乳胶漆抹灰面二遍 如为梁、柱及天棚涂料 人 工*1.2	100m2	0.0100	1253.68	996.9	0	30.02%	12.54	9.97	0.00	3.76				
人工费调整								5.03	-	-	-				
材料费价差								-	0.00	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价		小计						17.56	9.97	0.00	3.76				
二类工123元/工日;三类工102元/工日		未计价材料费						0							
清单项目综合单价								31.3							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)					
	乳胶漆 内用X08-1				kg	0.2835	10.02	2.84							
	白乳胶				kg	0.48	6.57	3.15							
	大白粉				kg	2.6	1.3	3.38							
	羧甲基纤维素				kg	0.06	7.65	0.46							
	其他材料费						—	0.14	—	0.00					
	材料费小计						—	9.97	—	0.00					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。



总价措施项目清单与计价表

工程名称：电气工程 标段：兰州理工大学两校区部分学生公寓灯具更换项目 第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
	一	安全文明施工费						
1	031302001001	环境保护费	人工费	1.404	1857.42			
2	031302001002	文明施工费	人工费	2.288	3026.91			
3	031302001003	安全施工费	人工费	11.19 ₃	14807.80			
4	031302001004	临时设施费	人工费	8.866	11729.29			
5	031302001005	扬尘污染防治增加费	人工费	3.068	4058.82			
6	031302001006	建筑工人实名制费	人工费	0.611	808.32			
	二	其他总价措施项目						
7	031302002001	夜间施工增加费	人工费	2.63	3479.36			
8	031302004001	二次搬运费	人工费	0.9	1190.66			
9	031302006001	已完工程及设备保护费	人工费	0.14	185.21			
10	031302005001	冬雨季施工增加费	人工费	3.49	4617.10			
11	03B001	工程定位复测费	人工费	0.75	992.21			
12	03B002	施工因素增加费	人工费	0				
13	03B003	特殊地区增加费	人工费	0				
合 计					46753.10			

编制人（造价人员）：谢苗苗
 复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

规费、税金项目计价表

工程名称：电气工程

标段：兰州理工大学两校区部分学生公寓灯具更换项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人(造价工程师):

表-13